Usr: Supervisor

SMAP LUIS MOYA

Zacatecas

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4394-1 a la 8270-112-101001-A10-4411-1)

Fecha y | 08/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§270 112-101001- OTROS SUBSIDIOS G. Corriente $4,188.10 $488.79 $0.00 $4,676.89
100205 23/10/2023 MSDRES SOLTERAS (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $180.00 $0.00 $4,368.10
100211 30/10/2023 DESCUENTO A DISCAPACITADOS (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL E $38.79 $0.00 $4,406.89
100226 01/11/2023 MADRES SOLTERAS (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $60.00 $0.00 $4,466.89
100222 22/11/2023 MADRES SOLTERAS (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $210.00 $0.00 $4,676.89
2%(3;14112;-1101001- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $59,001.72 $25,702.55 $0.00 $84,704.27
100192 06/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $75.00 $0.00 $59,076.72
100193 06/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $450.00 $0.00 $59,526.72
100195 06/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $200.00 $0.00 $59,726.72
100196 13/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $650.00 $0.00 $60,376.72
100197 13/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $50.00 $0.00 $60,426.72
100198 13/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $350.00 $0.00 $60,776.72
100200 13/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $75.00 $0.00 $60,851.72
100201 17/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $50.00 $0.00 $60,901.72
100202 17/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,450.00 $0.00 $62,351.72
100203 23/10/2023 ADULTOS MAYORE (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORRE $25.00 $0.00 $62,376.72
100205 23/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $250.00 $0.00 $62,626.72
100206 23/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $75.00 $0.00 $62,701.72
100208 26/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $775.00 $0.00 $63,476.72
100209 26/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $150.00 $0.00 $63,626.72
100211 30/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $50.00 $0.00 $63,676.72
100212 31/10/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $450.00 $0.00 $64,126.72
100213 01/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $350.00 $0.00 $64,476.72
100217 01/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $250.00 $0.00 $64,726.72
100226 01/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $275.00 $0.00 $65,001.72
100214 07/11/2023 ADULTOS MNAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO COR $100.00 $0.00 $65,101.72
100215 07/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $600.00 $0.00 $65,701.72
100216 09/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $775.00 $0.00 $66,476.72
100218 13/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $775.00 $0.00 $67,251.72
100219 16/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,300.00 $0.00 $68,551.72
100220 16/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $775.00 $0.00 $69,326.72
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SMAP LUIS MOYA

Zacatecas
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-112-101001-A10-4394-1 a la 8270-112-101001-A10-4411-1) Fechay| 08/feb./2024
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:43 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100221 16/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $2,249.00 $0.00 $71,575.72
100222 22/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,475.00 $0.00 $73,050.72
100223 22/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,150.00 $0.00 $74,200.72
100225 22/11/2023 ADLTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORRE $650.00 $0.00 $74,850.72
100227 27/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $450.96 $0.00 $75,301.68
100228 27/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $475.00 $0.00 $75,776.68
100232 27/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $800.00 $0.00 $76,576.68
100229 29/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $825.00 $0.00 $77,401.68
100231 30/11/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $800.00 $0.00 $78,201.68
100233 01/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $575.00 $0.00 $78,776.68
100234 06/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $400.00 $0.00 $79,176.68
100235 06/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $300.00 $0.00 $79,476.68
100236 06/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $800.00 $0.00 $80,276.68
100238 11/12/2023 ADULTOS MAYRES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORRE! $25.00 $0.00 $80,301.68
100241 15/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $100.00 $0.00 $80,401.68
100242 15/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,400.00 $0.00 $81,801.68
100243 19/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $100.00 $0.00 $81,901.68
100244 19/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $1,000.00 $0.00 $82,901.68
100245 19/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $77.59 $0.00 $82,979.27
100246 26/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $200.00 $0.00 $83,179.27
100248 28/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $775.00 $0.00 $83,954.27
100250 28/12/2023 ADULTOS MAYORES (INGRESO RECAUDADO Y DEPOSITADO AL BANCO CORR $750.00 $0.00 $84,704.27

Total : 63,189.82 26,191.34 0.00 89,381.16
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